[image: image1.png]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Ленина, 24, тел. (81153) 3-82-16. факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.11.2010. №   105
(принято     на     56-ом    заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.

О внесении изменений и дополнений

в решение городской Думы № 146 от 30.12.2009г.

«О   бюджете     муниципального образования

«Город  Великие Луки»  на    2010 год и на

плановый период 2011 и 2012 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Великие Луки», Положением о бюджетном процессе в г. Великие Луки,  Великолукская городская Дума РЕШИЛА:
         1.Внести  в решение городской Думы № 146 от 30.12.2009г. «О бюджете муниципального образования «Город Великие Луки» на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов» следующие изменения и дополнения:
В статье 1 в пункте 1 цифры «1 539 467,0» заменить цифрами «1 574 783,5», цифры «847 875,0» заменить цифрами «849 442,2»; в пункте 2 цифры «1 630 182,4» заменить цифрами              «1 639 487,1»; в пункте 3 цифры «674 092,0» заменить цифрами «707 841,3»; в пункте 4 цифры «90 715,4» заменить цифрами «64 703,6», цифры «13,5» заменить цифрами «9,6»;
        2.Приложение № 2 «Поступление доходов в бюджет города Великие Луки в 2010 году» изложить в новой редакции.
       3.Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Город Великие Луки» на 2010 год» изложить в новой редакции.

       4.Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2010 год» изложить в новой редакции.

      5.Приложение № 6 «Разбивка безвозмездных поступлений из областного бюджета на 2010 год» изложить в новой редакции.

      6.Приложение № 7 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Великие Луки на 2010 год» изложить в новой редакции.
      7.Данное решение опубликовать в средствах массовой информации.

	Глава города

	                            В.В.Волынцев

1